
HAUPTGRUPPE 4 VORDERACHSE

LENKUNG

Lenkhebel . Lenkspurstangen

Lenkungsdämpfer
~',

26
28

22

2

"')

3 l

<IJ@/1} ~ ~14U(1§I @~
I

8-13
@,-1116

17 15~ ~

9

A
'

,-

,

8 12

(1--"

Bildtafel B24 Typ 3 4 - 22

Nachtrag 7

"::;:ü.i:;.,-,:'.. ~.- '1._~,~ "-,..."-..,...:,,;;:::..= '-"' '>..,, ''''. '..( --'''-''''''---'''''--.--.. . --;- -c~. . "," """';"'~:'

www.ty
p3

.in
fo



Bildtafel 824 Typ 3 4 - 23 t

,j
. ::;";c';if}i

N ach trog 7 " ..

."'. ,,', ~

HAUPTGRUPPE 4 VORDERACHSE
LENKUNG

Bild Ers:Jtztei le-Nr. Benennung Stück Typ und Modell

LENKHEBEL. LENKSPURSTANGEN

LENKUNGSüÄMPFER

311415371A lenkhebel 1 311,313,315,317,361,
mitverwenden: 363,365,367

bis Fg.-Nr. 317 500 000
311415811 C/818 B/N 12212 2/N 125321

(1) 312 415 371 A lenkhebel 1 312,314,316,318,362,
mitverwenden: 364,366,368

bis Fg.-Nr. 317500000
311 415 811 C/818 BIN 11 212 2/N 12532 1

(1) 341 415 371 lenkhebel 1 343,345

bis Fg.-Nr. 347 SOO000

(1) 341 415371 A lenkhebel 1 343,345

ab Fg.-Nr. 348000001 bis 349 500 000
(l) 344415371 A lenkhebel 1 344,346

bis Fg.-Nr. 349500000
mitverwenden:

bis Fg.-Nr. 348006918
311 415 811 C/341 415818 BIN 11 21221

N 12 532 1

2 211 415747 A Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 42
für lenkhebel

3 111 415 385 Sicherungsblech
4 113 415 907 C Gummitülle für lenkhebel

5 211 415 909 Buchse für Gummitülle

(6) 311 415801 lenkspurstange links 1 311,313,315,317,343,

bis Fg.-Nr. 317500000 345,361,363,365,367,

austauschen für Modell: 343,345

311415818 gegen 341415 818
6 311 415 801 B lenkspurstange links 1 311,313,315,317,343,

ab Fg.-Nr. 318000001 345,361,363,365,367

aust<ilUschenfür Modell: 343,345
311415818 B gegen 341415818 B

(6) 312 415 801 lenkspurstange links 1 312,314,316,318,344,

bis Fg.-Nr. 317 500 000 346,362,364,366,368

(6) 312415801 B lenkspurstange links 1 312,314,316,318,344,

ab Fg.-Nr. 318000001 346,362,364,366,368

(7) 311 415802 Lenkspurstange rechts 1 311,313,315,3}7,343,

bis Fg.-Nr. 317500000 345,361,363,365,367
7 311 415802 B lenkspurstange rechts 1 311,313,315,317,343,

ab Fg.-Nr. 318000001 345,361,363,365,367

www.ty
p3

.in
fo



,.-",'

l:; '. Blldtafe.1 824

\ifi~~(~}t;'" 7

Typ3 4 - 24

-~-~

(7) 312 415 802 Lenkspurstange rechts 1 312,314,316,318,344,

bis Fg.-Nr. 317500000 346,362,364,366,368

austauschen für Modell: 344,346
,,-'-"

311 415818 gegen 341 415818

(7) 312415802 B Lenkspurstange rechts 1 312,314,316,318,344,
ab Fg.-Nr. 318000001 346,362,364,366,368

austauschen für Modell: 344,346

311 415818 B gegen 341 415818 B

(8) 131 415811 Lenks purstangenkopf gerade 2

Linksgewinde

bis Fg.-Nr. 317500 boa
8 311 415811 C Lenkspurstangenkopf gerade 2

Linksgewinde

ab Fg.-Nr. 318000001

(9) 131 415812 Lenkspurstangenkopf gerade

Rechtsgewinde

bis Fg.-Nr. 317 500 000
9 311415812 C Lenkspurstangenkopf gerode'

Rechtsgewinde

ab Fg.-Nr. 318000001

(10) 311 415818 Len kspurstangenkopf 1 311-318, 361-368

9= gekröpft

bis Fg.-Nr. 317500000
10 311415818 B Lenkspurstangenkopf 1 311-318, 361-368

9= gekröpft

ab Fg.-Nr. 318000001

(10) 341 415818 Lenkspurstangenkopf 1 343-346

200 gekröpft

bi s Fg.-Nr. 347 500 000

(10) 341 415818 B' Lenks'purstangen kopf 1 343-346

20= gekröpft

ab Fg.-Nr. 348000001 bis 349500000

(11) N112101 Kronenmutter M 10 x 1 4

bi s Fg.-Nr. 317 500 000
11 N112122 Kronenmutter M 12 x 1,5 4

ab Fg.-Nr. 318 000 001

(12) N 12 522 1 Splint 2 x 22 4

bis Fg.-Nr. 317500000
12 N 12 532 1 Splint 3 x 25 4

ab Fg.-Nr. 318000001
13 113 415 835 Gummistaubkappe 4

für Lenkspurs tangenkopf
14 111 415837 Spannring 27 mm0 oben 4

für Gummistaubkappe

(14) 113415837 Spannring 8,2 mm0 unten 4

für Gummistaubkappe

www.ty
p3

.in
fo



"

Bildtafel B2~ TII" 3 4 - 25

15 111 415841 A Klemmschelle 18 mm 0 2
für Lenkspurstange

(beachte technisches Merkblatt V 94)-
N 10 171 1 Sechskantschraube M8 x 1 x 3216 2

17 N 12 008 2 Federring B 8 2
18 Nll0182 Sechskantmutter M8 x 1 2
19 141 415 851 B Sicherungsblech 2
20 141415855 A Kegelring 2
(21) N 11 163 3 Sechskantmutter M 14 x 1,5 1
21 N 11 163 2 Sechskantmutter M 14 xl, 5 Linksgewinde 1
22 311 425021 Lenkungsdömpfer 1
23 411 399 149 Sechskantmutter M 10 x 1 selbstsichernd 1
24 113415907C Gummitülle 1

für Lenkungsdömpfer 311 415 90l/A/D;

312415901;311425021
(24) 211 415907 C Gummitülle für 1

Lenkungsdömpfer 311 415901 B;312 415 901 A
25 211 415 909 Buchse für GummitUlle 2

( 26 113415.949 Sicherungsblech 1

für Lenkungsdömpfer
27 N 10 440 1 Sechskantschraube M 10 x 40
28 111101461 Scheibe 10,2 x 24

www.ty
p3

.in
fo




